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Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quanti-
tés limitées. Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente 
en gros. Tous les prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAM	 8.00 – 17.00 
Téléphone	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/fr/contact

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 26
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales.  
Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

NOS MEILLEURES
ACTIONS

K-TIPP LE CONFIRME:

ALDI EST LE
ROI DES PRIX

BROCHETTES DE POULET
61209
plus d’informations à la page 4

6.99

-30%
le paquet 9.99

SCHWEPPES
BOISSONS  
RAFRAÎCHISSANTES
84678
plus d’informations à la page 7

11.89

-37%
le pack de 6 18.90

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
805020
plus d’informations  
à la page 7

6.69

-25%
la bouteille 8.95

BOÎTE DE PEINTURE
849007
plus d’informations à la page 20

la pièce

7.99
​

COUVERTURE  
D’ÉTÉ AVEC  
DU LIN
844484
plus d’informations à la page 13

la pièce

19.99
​

1.99

-44%
le kilo 3.59

COURGETTES
SUISSES 

62395
plus d’informations à la page 2

Comparaison officielle du panier d’achat 
du magazine suisse des consommateurs 
Ktipp dans l’édition n° 10/2025

VIENS CHEZ 

NOUS ET 

ÉCONOMISE

Plus pour la vie.  
26.6. – 2.7.2025

AN
S



PARTENAIRE

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
FRAÎCHEUR OFFICIEL DE

POUR EN 
SAVOIR PLUS

Depuis 1970, elle offre un soutien financier à de nombreux 
espoirs sportifs suisses dans plus de 80 disciplines  
sportives, les aidant ainsi à atteindre les sommets. 

Avec plus de 11 millions de francs suisses par an, elle  
soutient plus de 1200 jeunes sportifs suisses prometteurs. 

L’alimentation et le sport vont de pair. C’est pourquoi  
ALDI SUISSE est partenaire platine de l’Aide sportive suisse.

QUE REPRÉSENTE  
L’AIDE SPORTIVE SUISSE?

MELONS GALIA
origine: voir  
emballage extérieur
842945

AVOCATS
origine: 
voir emballage
700 g
700343

2.99

-33%
le kilo 4.49

1.99

-44%
le kilo 3.59

1.69

-32%
le kilo 2.49

1.89

-24%
le paquet 2.49

-.27/100 g

BROCOLIS
SUISSES 

61786

COURGETTES
SUISSES

62395

Je suis de
SAISON

Je suis de
SAISON

SUPERDEAL DU JEUDI 26.6. AU MERCREDI 2.7.

LE PLEIN DE

À
FRAÎCHEUR

PETIT
PRIX

32
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CONCOURS GRILLADES
JOUE POUR RAFLER LA MISE!

Date limite  
de participation:  

29.6.2025

Sandro Zinggeler,  
Chef de renom et
influenceur food

•	 �Tirage au sort pour gagner une séance de cuisine 
pour 8 personnes avec Sandro Zinggeler  
d’une valeur de CHF 3’000.–

•	 Bon d’achat d’une valeur de CHF 300.–
•	 Bon d’achat d’une valeur de CHF 200.–

À gagner:

Accéder au 
concours:

DÉCOUVRE NOTRE 
ASSORTIMENT DE 

GRILLADES ICI

CÔTELETTES D’AGNEAU
élevage en pâturage
env. 300 g/Irlande/Grande-Bretagne
741216

BROCHETTES DE POULET
600 g
61209

ENTRECÔTE DE  
BŒUF BLACK ANGUS
env. 800 g/Uruguay
53328

FILET DE BŒUF BLACK ANGUS
env. 800 g/Uruguay
48495

ACTION 
à partir du jeudi 26.6.

dans la limite des stocks 
disponibles

47.90/kg

les 100 g

4.79

RUMSTECK DE  
BŒUF BLACK ANGUS
env. 800 g/Uruguay
49579

STEAKS DE FILET DE  
PORC AU COGNAC
400 g
724990

ACTION 
à partir du jeudi 26.6.

dans la limite des stocks 
disponibles

2.-/100 g

le paquet

7.99 3.19

-20%
les 100 g 3.99

31.90/kg

6.99

-30%
le paquet 9.99

11.65/kg

ACTION 
à partir du jeudi 26.6.

dans la limite des stocks 
disponibles

32.90/kg

les 100 g

3.29

ACTION 
à partir du jeudi 26.6.

dans la limite des stocks 
disponibles

32.90/kg

les 100 g

3.29
LA BONNE VIANDE

À PRIX JUSTE

SUPERDEAL DU JEUDI 26.6. AU MERCREDI 2.7.

Économise
jusqu’à  
30%
Faire ses courses, 
sans compromis

54
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CHEWING-
GUMS
différentes 
sortes
7 x 14 g
727086

CAPE 
ORIGINAL 
CHARDONNAY 
FAIRTRADE  
MAX HAVELAAR
12% vol.
0.75 litre
828858

2.99

-25%
la bouteille 3.99

3.99/litre

BOISSONS 
RAFRAÎCHISSANTES
•	Indian Tonic, ou
•	Bitter Lemon, ou
•	Wild Berry
6 x 1 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement) 
3.19 = la bouteille en vente à l’unité
84678

11.89

-37%
le pack de 6* 18.90

1.98/litre

FETA 
GRECQUE BIO
200 g
812329

1.99

-33%
la pièce 2.99

1.–/100 g

BONBONS 
CONTRE 
LA TOUX
différentes sortes
125 g
831691

CRÈME  
ENTIÈRE
35% de matières 
grasses
250 ml
61337

CE PRODUIT PEUT NUIRE À TA SANTÉ ET CRÉE UNE FORTE DÉPENDANCE.

3.69

-25%
le paquet 4.95

3.77/100 g

-.79

-20%
le paquet –.99

-.63/100 g

1.69

-22%
la brique 2.19

-.68/100 ml

CARISTA 
BIÈRE LAGER 
MEXICAN STYLE
4.5% vol.
6 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
817570

TEREA AMBER
10 x 20 sticks
744314

TEREA SIENNA
10 x 20 sticks
744290

la cartouche

72.99
la cartouche

72.99

autre 
sorte

TAKIS
fuego
100 g
740517

2.99

-22%
le paquet 3.85

​

SUMMER MIX
462 ml
746869

7.19

-20%
la boîte 8.99

1.56/100 ml

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
11.5% vol.
0.75 litre
805020

6.69

-25%
la bouteille 8.95

8.92/litre

3.49

-30%
le pack de 6* 4.99

-.18/100 ml

4.29

-24%
le paquet 5.69

2.38/100 g

JAMBON 
CUIT 
PAYSAN
180 g
40639

SUPERDEAL DU JEUDI 26.6. AU MERCREDI 2.7.

Économise
jusqu’à  
37%
Faire ses courses, 
sans compromis

76
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POPCORN 
AU CARAMEL
•	classique, ou
•	caramel beurre salé
140 g
844032

PASSPORT 
EDITION
•	black truffle & butter, ou
•	sweet & sticky wings, ou
•	green curry
165 g
748671

ROADTRIP OU
SUMMER FEELING
650 g/600 g
818202

PARTY- 
MIX 
FOOTBALL
300 g
726770

le paquet

2.99
1.-/100 g

HOPP 
SCHWIIZ 
CHÄS
200 g
749004

la pièce

3.49
1.74/100 g

NIC NAC’S 
XL FUN
170 g
739495

le paquet

2.49
1.46/100 g

NOIX DE  
CAJOU EN MORCEAUX
250 g
847497

VITAMIN WELL
•	reload, ou
•	antioxidant, ou
•	awake
500 ml
42156

SNACK 
MULTICÉ-
RÉALES
piment doux
150 g
744322

le paquet

1.99
1.33/100 g

CHIPS
•	paprika, ou 
•	salées
280 g
54071

CHEETOS 
FOOT- 
BALL
130 g
739141

le paquet

2.49
1.92/100 g

FLAMIN’ 
HOT
75 g
745448

le paquet

1.49
1.99/100 g

CHIPS 
FLAMIN’ 
HOT
70 g
745449

le paquet

2.49
3.56/100 g

2.89

-26%
le paquet 3.95

2.06/100 g

par rapport à la concurrence

3.99

-27%
le paquet 5.49

1.43/100 g

par rapport à la concurrence

5.99

-40%
la boîte 9.90

9.22/9.98/kg

par rapport à la concurrence

2.49

-32%
le paquet 3.70

1.-/100 g

par rapport à la concurrence

1.79

-20%
la bouteille 2.25

-.36/100 ml

par rapport à la concurrence

PRIX PHARES

PRIX PHARES!

la pièce

39.99

TENTE POP-UP
déballer, jeter et c’est prêt
•	colonne d’eau: toit: 2000 mm,  

fond: 15000 mm
•	entrée principale avec filet anti-insectes
•	dimensions de la tente  

extérieure: 240 × 173 × 105 cm
•	2.3 kg seulement
•	avec instructions de montage et de  

démontage, piquets et sac de transport
•	avec tente intérieure
•	dimensions de rangement compactes
845168

1

1

1

la boîte

2.45
1.48/100 g

TAPIS DE  
CAMPING À  
ENROULER
•	ruban élastique pour  

un rangement facile
•	fabriqué en matériau EVA 

léger et confortable
•	dimensions déplié:  

180 × 50 × 0.6 cm
•	dimensions enroulé:  

50 × 12 × 12 cm
845626

PRIX PHARES!

la pièce

3.99
PRIX PHARES!

la pièce

14.99

FESTIVAL
AU

UN AIR DE

autres
sortes

BIÈRE LAGER
4.8% vol.
10 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 10 uniquement)
749134

le pack de 10*

9.49
-.29/litre

MATELLAS À  
CELLULES D’AIR
•	matelas ultraléger pour  

la randonnée, le camping  
et les voyages

•	dimensions de range- 
ment compactes

•	très facile à gonfler et dégonfler
•	sac de transport inclus
847111

ŒUFS CUITS 
ET COLORÉS 
FOOTBALL
6 x 53 g+
740019

la boîte

3.99
-.67/pièce

PRIX
ALDI

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 26.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BROSSE À CHEVEUX 
PROFESSIONNELLE
différentes sortes
743991

la pièce

3.99
​

ACCESSOIRES D’ÉTÉ 
POUR CHEVEUX
745407

ASSORTIMENT 
POUR LE COIFFAGE
lisseur Dual Air
•	niveaux de température: 150–210 °C, ou
fer à boucler Beach Wave
•	niveaux de température: 130–210 °C, ou
fer à boucler automatique
•	niveaux de température: 140–200 °C
847134

la pièce

14.99
​

CORBEILLE À LINGE
contenance: 40 litres
837275

la pièce

4.99
​

différents 
coloris 

et modèles

la pièce

1.99
​

TOUT POUR TE
SENTIR BIEN
DANS TA PEAU

PAPIER TOILETTE XXL, 
PARFUMÉ
4 épaisseurs
16 x 130 feuilles
739771

le paquet

4.99
​

ALDIMANIA  
LINGE OU SAC  
DE PLAGE
•	linge de plage,  

dimensions:  
90 × 170 cm, ou

•	sac, dimensions:  
46 × 60 cm

846757

la pièce

9.99
​

SERVIETTES 
HYGIÉNIQUES 
ULTRA 
QUATTRO
différentes sortes
56/48/40/36/32 pièces
749350

le paquet

7.99
​

PROTÈGE- 
SLIPS
différentes sortes
76/64 pièces
729683

la boîte

3.69
​

différentes 
sortes

différentes 
sortes

produit médical*

PANSEMENTS  
POUR ENFANTS  
DANS UNE BOÎTE
•	avec divers motifs d’animaux
•	dans une boîte en métal ornée  

d’impressions colorées, facile à refermer
40 pièces
733256

la boîte

3.99
-.10/pièce

PANNEAUX 
MURAUX
set de 2
844647

le set

29.99

*Consulter impérativement la notice d’utilisation et  
se conformer aux consignes de sécurité spécifiques.

autres coloris:autres coloris:

SÉRIE DE LINGES  
EN ÉPONGE COLOR
100% coton
•	linge de douche, dimensions: 70 × 140 cm, ou
•	essuie-mains, dimensions:  

50 × 100 cm, 2 pièces
841531

la pièce/le paquet

4.99
​

LINGES POUR  
INVITÉS OU GANTS DE TOILETTE COLOR
100% coton
•	linges pour invités, dimensions: 30 × 50 cm,  

4 pièces, ou
•	gants de toilette, dimensions: 16 × 21 cm, 

6 pièces
841630

le paquet

3.99
​

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 26.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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TAPIS  
D’EXTÉRIEUR
•	dimensions: 90 × 150 cm
•	utilisable à l’intérieurcomme à l’extérieur
846833

la pièce

4.99
​

PAILLASSON IMPRIMÉ
•	pour l’intérieur ou l’extérieur, sous abri,
•	adapté au chauffage par le sol
•	dimensions: 40 × 60 cm
844951

la pièce

3.99
​

PARURE  
DE LIT EN  
LIN MÉLANGÉ
•	70% coton et 30% lin
•	taie d’oreiller,  

dimensions: 65 × 100 cm et
•	fourre de duvet, 

dimensions: 160 × 210 cm
•	BCI, fermeture  

zippée YKK
845685

la parure

29.99
​

TAIES  
D’OREILLER
EN LIN  
MÉLANGÉ
•	70% coton et 30% lin
•	dimensions: 40 × 80 cm
2 pièces
845709

le paquet

9.99
​

SETS  
DE TABLE 
TRESSÉS, 4 PIÈCES
•	dimensions: 35 × 50 cm, ou
•	dimensions: 40 cm Ø
842296

le paquet

4.99
​

PARURE  
DE LIT DE VOYAGE
•	100% polyester
•	oreiller, dimensions: 40 × 60 cm et
•	couverture, dimensions: 135 × 200 cm
845158

la parure

9.99
​

COUVERTURE D’ÉTÉ 
AVEC DU LIN
•	80% coton et 20% lin
•	dimensions:  

150 × 210 cm
844484

la pièce

19.99
​

TAPIS  
DE COULOIR
dimensions: 65 × 180 cm
838103

la pièce

19.99
​

autres coloris: autres coloris:

1
1

2

2

2

autres  
motifs

autres 
coloris

autres 
coloris

GEL DOUCHE  
POUR FEMMES
•	waterlilly & oil, ou
•	creme soft
3 x 250 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
747611

GEL DOUCHE 
POUR HOMMES
•	energy, ou
•	sensitive
3 x 250 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
747619

DÉODORANT EN SPRAY
•	black & white men, ou
•	black & white women
2 x 150 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
747620

DÉODORANT ROLL-ON
•	black & white men, ou
•	black & white women
2 x 50 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
747622

le pack de 3*

5.95
7.93/litre

le pack de 3*

5.95
7.93/litre

le pack de 2*

5.89
1.86/100 ml

le pack de 2*

5.49

EN VOYAGE
À PETITS PRIX

SE SENTIR 
BIEN À LA

 MAISON OU EN VOYAGE
À PETITS PRIX

ET
AUSOIN

BEAUTÉ PRIX
ALDI

CAPSULE DE CAFÉ LA MOINS CHÈRELA 
DE SUISSE EST CHEZ ALDI

1.89

-40%
la boîte 3.19

Capsules compatibles avec  
les machines Nespresso,  

café certifié RFA.

SEULEMENT -.9LA CAPSULE

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 26.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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CHAUSSETTES 
RENFORCÉES 
POUR HOMMES
pointures: 35–46
3 paires
844849

le paquet

5.99
​

PROTÈGE-PIEDS 
POUR FEMMES 
OU HOMMES
pointures: 35–46
2 paires
844708

le paquet

-.99
​

SOCQUETTES POUR 
FEMMES OU HOMMES
pointures: 35–46
7 paires
844680

le paquet

2.99
​

SLIPS  
POUR FEMMES
tailles: 36–46
2 pièces
841539

le paquet

2.99
​

T-SHIRT TRICOTÉ 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
845531

la pièce

7.99
​

MAILLOT  
DE CORPS 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
841540

la pièce

3.99
​

CHAUSSETTES 
POUR FEMMES 
OU HOMMES
pointures: 35–46
5 paires
844710

le paquet

3.99
​

T-SHIRT 
DE SPORT
dans des coloris modernes
•	femmes: tailles 36–46, ou
•	hommes: tailles 48–56
846041

la pièce

4.99
​

autres 
coloris

autres 
coloris

autre 
modèle

TENDANCE
AU MEILLEUR PRIX

VÊTEMENTS

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

SPÉCIAL VOYAGES

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

PRIX
ALDI

DIVERSITÉ DE VOYAGES
AU

Hotel Bristol***sup.
ADELBODEN

Ces prestations 
sont incluses
•  demi-pension 
• carte d’hôte (dans le cadre de la taxe de séjour)

Points forts
•  pour 7 nuits, 1 nuit gratuite est incluse
•  profite de la carte d’hôte: utilisation des 

transports publics à Adelboden,  
accès à la piscine panoramique Gruebi, etc.

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9810192

*2 nuits, CD Standard, p. ex. du 06.07. au 08.07.25

ALPENLOVE Adult SPA 
Hotel**** 

SEEFELD

Ces prestations 
sont incluses
•  petit-déjeuner, demi-pension ou pension 

complète 
• espace bien-être (environ 2 300 m²)
• eau de source, thé et fruits dans l’espace  
    bien-être
• location de vélos

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9802614

* 2 nuits, petit-déjeuner, CD Standard avec balcon, 
p. ex. du 24.08. au 26.08.25

Hotel President 
Terme***** 

ABANO 
TERME

Ces prestations 
sont incluses
•  pension complète 
• utilisation de l’espace bien-être de l’hôtel
•  pour un séjour à partir de 3 nuits:

1 massage par personne (durée env. 30 min) 
et kit spa 

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9813973

*2 nuits, CD Classic, p. ex. du 14.12. au 16.12.25

2 nuits dès

208.-
par personne*

gratuit pour 1 enfant  
jusqu’à 5 ans

adultes uniquement

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
•  longe la côte sud pittoresque de la Norvège
• franchis le cercle polaire avec des paysages à couper le souffle 
• pars à la chasse aux aurores boréales
•  savoure à bord la cuisine arctique préparée avec des ingrédients frais 

et locaux de la région

Points forts
•  safaris dans les parcs nationaux les plus réputés du nord de la Tanzanie
•  à bord de véhicules safari classiques à 6 places, tu as la garantie d’être assis 

près d’une fenêtre.
• observe les animaux sauvages au plus près
• explore l’île aux épices de Zanzibar
• profite de vacances de rêve au bord de l’océan Indien

17 jours/16 nuits, petit-déjeuner et all-inclusive, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9818409

*17 jours, cabine intérieure Polar, 2 personnes, 
   du 19.11. au 05.12.25

15 jours, all-inclusive et pension complète, avec vol
Référence du voyage: 9818098

*15 jours, CD Standard, p. ex. du 14.11. au 28.11.25

HURTIGRUTEN SIGNATURE 
– D’OSLO AU CAP NORD

TANZANIE ET ZANZIBAR

Croisière
MS Trollfjord et hôtel***

Safari et séjour balnéaire 
Dream of Zanzibar et lodges

3499.-
par personne*

17 nuits dès

4549.-
par personne*

15 nuits dès

points forts de la Norvège 
avec de longues escales à la journée

et crédit à bord 

observe les animaux 
sauvages au plus près

Dates: 19.11.25 – 13.03.26

Dates: 14.11.25 – 13.03.26

269.-
par personne*

2 nuits dès

154.-
par personne*

2nuits dès

environ 1 500 m2 
d’espace bien-être
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CONFETTI GARDEN
dans un pot de culture de 17 cm, différents mélanges  
a pour l’extérieur, m arrosage modéré, s soleil*
746393

POT DE FLEURS À DÉCORER
•	un cadeau amusant et enrichissant pour tous les âges
•	exprime ta créativité
844483

SET D’OUTILS  
DE JARDIN POUR ENFANTS
composé d’un arrosoir, d’étiquettes de jardin, 
d’un râteau, d’une bêche, d’une pelle, d’une truelle  
ronde et d’une pelle ronde
844555

SACS À DÉCHETS DE JARDIN POP-UP
avec poignée
•	petit sac à déchets: 15 litres, 27 × 27 cm, et
•	grand sac à déchets: 85 litres, 47 × 50 cm
846138

le set

5.99
​

SYSTÈME  
D’IRRIGATION SOLAIRE
•	débit max.: 10 litres/heure
•	hauteur de refoulement max.: 4 m
•	hauteur de pompage max.: 1.5 m
•	longueur de tuyau: 20 m
•	longueur du support de  

tuyau: 10.4 cm
846446

la pièce

44.99
​

PLANTE SUCCULENTE
dans un pot en béton ou en terre cuite de 12 cm, hauteur avec 
pot: 12 cm min., différentes variétés, p. ex. aloe, haworthia, ou 
echeveria, i pour l’intérieur, m arrosage modéré,  
h beaucoup de lumière, sans soleil direct*
736552

le set

7.99
​

le set

3.99
​

*Article disponible dans certaines filiales uniquement.

LAVANDE
dans un pot de 17 cm, 
plante mellifère pour bac et 
massif aux fleurs agréablement 
odorantes, a pour l’extérieur, 
m arrosage régulier, s soleil,  
* résistante à l’hiver*
81126

la pièce

2.99
​

la pièce

3.99
​

la pièce

3.99
​

article de saison

le bouquet

4.99

POT DE PLANTATION 
EN PLASTIQUE
•	résistant aux chocs, aux UV, au gel
•	forme ronde: 40 × 35 cm, ou
•	forme carrée: 40 × 40 × 35 cm
843585

la pièce

8.99

PALMIERS D’EXTÉRIEUR  
OU STRELITZIAS
dans un pot de culture de 24 à 28 cm, hauteur avec pot:  
90–160 cm (selon la variété), différentes variétés, p. ex.  
palmier dattier des Canaries ou palmier nain,  
a pour l’extérieur, m arrosage régulier, s soleil*
746033

la pièce

28.99
​

JARDINIERSPOUR LES

ET LESAMATEURS
CHAMPIONS DES ÉCONOMIES

TOURNE- 
SOLS
4 tiges,  
longueur:  
50 cm minimum, prêts à offrir*
815636

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 26.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

BIÈRE
4.6% vol.
6 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
743190

COSTADUNE 
NERO 
D’AVOLA DOC
13.5% vol.
0.75 litre
826319

GRANDE 
ALBERONE 
BIANCO
13% vol.
0.75 litre
819195

MINI-PACK DE MAÏS
3 x 140 g
(*disponible en pack de 3 uniquement))
810854

MOZZARELLA 
RÂPÉE
250 g
806317

SANTA LUZ 
CABERNET 
SAUVIGNON 
RESERVA
13% vol.
0.75 litre
811427

TRAVERS DE PORC
•	fumés, ou
•	à l’ail
env. 500 g/Allemagne
13709

SAUCISSE À  
RÔTIR DE PORC 
TRADITION
260 g
12420

1.99

-23%
les 100 g 2.59

​19.90/kg

3.49

-30%
le paquet 4.99

1.34/100 g

2.49

-21%
le paquet 3.19

1.-/100 g

1.99

-28%
le pack de 3* 2.79

-.47/100 g

7.99

-23%
le pack de 6* 10.49

4.04/litre

4.49

-25%
la bouteille 5.99

5.99/litre

2.99

-24%
la bouteille 3.95

3.99/litre

2.59

-35%
la bouteille 3.99

3.45/litre

AU
DÉCOUVRE LE MEXIQUE 

PRIX
ALDI

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

circuit et baignade 
hôtels et hôtel****

DE MEXICO CITY 
AUX CARAÏBES

16 jours, petit déjeuner et demi-pension, avec vol
Référence du voyage: 9812589

* 16 jours, CD, p. ex. du 09.10. au 24.10.25 

Points forts
• visite le centre historique de la mégalopole Mexico City
• découvre les sites mayas à Uxmal, Chichén Itzá et Tulum
• profite de journées de baignade relaxantes sur la côte des Caraïbes

3799.-
par personne*

16 jours dèssur les traces 
des Mayas

AST_Teaser_KW26_2025_FR_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW26_2025_FR_V2_FINAL.indd   1 15.05.25   13:5115.05.25   13:51

TAPIS DE BAIN 
COSTAL DAYS
dimensions: 60 × 90 cm
845873

la pièce

6.99
​

SET DE LINGES  
EN ÉPONGE  
COSTAL DAYS
•	100% coton
•	2 linges de douche, 

dimensions: 70 × 140 cm et
•	2 essuie-mains, 

dimensions:  
50 × 100 cm

845883

le paquet

14.99
​

DUVET
•	housse: 100% coton
•	garnissage: 97% laine de mouton et 

3% flocons de pin arole
•	dimensions: 160 × 210 cm
844502

la pièce

34.99
​

OREILLER
•	housse: 100% coton
•	garnissage: 97% laine  

de mouton et 3% flocons de pin arole
•	dimensions: 65 × 100 cm
845561

la pièce

24.99
​

DUVET D’ÉTÉ
•	housse: 100% coton
•	garnissage: 80% duvet de canard 

et 20% plumes de canard
•	convient aux personnes allergiques
•	dimensions: 160 × 210 cm
844463

autres coloris:

autres coloris:

la pièce

34.99
​

autres coloris:

DELUXEAIR 
DÉSODORISANT  
POUR VOITURE, PAYS
746597

la pièce

1.99
​

LINGE OU  
PONCHO DE PLAGE
•	100% coton
•	linge de plage,  

dimensions: 100 × 180 cm, ou
•	poncho de plage,  

dimensions: 90 × 90 cm
846835

la pièce

9.99

SUPERDEAL DU JEUDI 26.6. AU SAMEDI 28.6. ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 30.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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BOÎTE DE PEINTURE
•	avec 12 peintures de qualité
•	fort pouvoir couvrant grâce à  

une haute densité de pigments
•	couvercle amovible avec palette
849007

la pièce

7.99
​

EXPERTIZ 
ASSORTIMENT DE GÉOMÉTRIE
•	boîte à compas dans un coffret en plastique, ou
•	set de géométrie polyvalent, 4 pièces
847366

le set

3.99
​

ASSORTIMENT
•	crayons à papier, 4 pièces, Scolair HB avec pointe, ou
•	gommes ovales, 2 pièces, ou
•	taille-crayon double rond (différents coloris),
•	etc.
849008

la pièce/le paquet

1.99
​

ASSORTIMENT  
DE COLLES
• colle en bouteille pratique, 100 g, ou
• colle universelle, 45 g, ou
• bâtons, 2 × 21 g, ou
• bâtons, 4 × 8.2 g
846815

autres 
modèles

autres 
modèles

autres  
coloris

la pièce/le paquet

2.99
​

STYLO PLUME
•	forme torsadée unique
•	manche avec profil ergonomique
•	pour gauchers et droitiers
847530

la pièce

9.99
​

PRIX
ALDI

L’ÉCOLE
EN TOUTE 
SIMPLICITÉ

AU

TIPP-EX 
ASSORTIMENT DE CORRECTEURS
•	micro tape twist, 2 pièces, ou
•	mini pocket mouse, 3 pièces, ou
•	shake’n’squeeze, 2 pièces
849013

le paquet

3.99
​

TROTTINETTE
•	trottinette en alu, ou 
•	trottinette freestyle
847130 / 847151 / 845859

la pièce

39.99

EXPERTIZ 
BLOC 
COLLEGE A4
à carreaux ou ligné
834476 / 834477

la pièce

1.99
ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 30.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

ANS
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PISCINE PLIABLE 
POUR ANIMAUX
•	80 cm Ø
•	hauteur: 20 cm
•	pour les animaux jusqu’à 18 kg
•	valve intégrée pour vider  

facilement la piscine
845908

HARNAIS OU LAISSE 
POUR ANIMAUX
laisse enduite
•	imperméable, légère et  

facile à nettoyer, ou
harnais
•	lanières avec détails réfléchissants, 

en partie en tissu mesh
844336

HARNAIS 
POUR CHIENS
avec bordure contrastante 
et éléments réfléchissants
•	taille S, tour de cou: 26–45 cm, 

tour de ventre: 40–94 cm, ou 
•	taille M, tour de cou: 40–54 cm, 

tour de ventre: 48–98 cm, ou
•	taille L, tour de cou: 50–64 cm, 

tour de ventre: 54-114 cm
839186

la pièce

14.99
​

SACS À DÉJECTIONS  
CANINES AVEC  
DISTRIBUTEUR
17 rouleaux de 15 sachets
842426

le paquet

5.99
​

COUSSIN D’INTÉRIEUR 
OU D’EXTÉRIEUR 
POUR ANIMAUX
91.44 × 68.58 × 12.7 cm
844326

OS À MÂCHER 
EN BOIS DE CAFÉIER
•	satisfait le besoin naturel de mâcher
•	favorise le nettoyage des dents
•	tailles: S, M, L
845948

la pièce

5.99
​

SNACK À LA SAUCISSE 
DE FOIE
avec du persil et beaucoup de foie frais
75 g
747597

le tube

1.99

GRAND PANIER POUR ANIMAUX 
EN TISSU PELUCHE
dimensions: 68 × 61 × 24 cm
845159

la pièce

24.99
​

  30°

PETIT PANIER POUR  
ANIMAUX EN TISSU PELUCHE
dimensions: 47.5 × 42 × 21 cm
845153

la pièce

14.99
​

  30°

JOUET EN CORDE
pour tirer, traîner et jouer
845194

autres
sortes

la pièce

4.99
​

autre coloris: autre coloris: autre coloris:

autres coloris: autres coloris:

la pièce

5.99
​

la pièce

14.99
​

la pièce

19.99
​

autres  
coloris

la pièce

6.99
​

ACCESSOIRES D’AGILITY
•	tunnel: 50 cm Ø, longueur 3 m, ou
•	cerceau, ou
•	haie: 2 barres avec piquets de terre, 

1 barre transversale et 2 raccords, ou
•	slalom: 6 barres avec piquets de terre,  

1 cordon d’espacement
58217

1

12
2

3

3

4

4

VOLAILLE EN SAUCE FRESH & FINE
portion idéale pour un goût frais à chaque repas,  
fabriqué sans colorants ni conservateurs artificiels et  
à partir d’ingrédients de qualité supérieure
50 x 50 g
700355

LITIÈRE 
HYGIÈNE
la litière pour chat non agglomérante 
est particulièrement absorbante et 
empêche la formation d’odeurs désag-
réables, pour un bac à litière hygiénique
20 litres
733372

VARIATIONS EN GELÉE AU POISSON
petits morceaux tendres soigneusement sélectionnés et  
servis dans une délicieuse sauce, des recettes alléchantes 
que ton chat va adorer
60 x 85 g
741782

NOURRITURE POUR CHATS
40 x 85 g
722595

SÉLECTION EN SAUCE À LA VOLAILLE
fins morceaux enrobés d’une gelée délicatement fondante,  
un délice que ton chat va adorer jour après jour
32 x 85 g
738402

la boîte

13.95

11.89

-40%
le paquet 19.95

par rapport à la concurrence

19.95

-25%
la boîte 26.90

par rapport à la concurrence

19.95

-22%
la boîte 25.90

par rapport à la concurrence

29.95

-26%
la boîte 41.-

par rapport à la concurrence

À QUATRE PATTES

SOIN DE TON
TOUT POUR PRENDRE

COMPAGNON

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 30.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BISCUITS À LA 
NOIX DE COCO
•	marimba, ou
•	tartelettes coco
400 g
84779

le paquet

2.99
​-.74/100 g

HUILE 
DE FRITURE
3 litres
739365

PÂTES 
KRITHARAKI
500 g
739623

le paquet

1.49
-.30/100 g

PALMIERS
180 g
730619

le paquet

1.59
-.88/100 g

SAUCES 
SNACK
différentes 
sortes
400 ml
703177

HACHÉ 
VÉGAN
380 g
739877

le paquet

3.49
-.92/100 g

ASSORTIMENT 
DE VINAIGRES
100 ml
849730

la bouteille

1.99

CACAHUÈTES, 
GRILLÉES  
À SEC
•	épicées, ou
•	fajita
150 g
815236

le paquet

1.29
-.86/100 g

autre 
sorte

3.59

-30%
la bouteille 5.15

-.90/100 ml

par rapport à la concurrence

15.95

-20%
la bouteille 19.95

5.32/litre

par rapport à la concurrence

NOUILLES INSTANTANÉES 
EN POT
légumes
70 g
749566

le pot

-.99
-.14/10 g

DR. SCHÄR 
CIABATTA 
SANS GLUTEN
200 g
747891

LA CESTA 
PUCCIA  
SALENTINA
250 g
730471

le paquet

1.79
-.72/100 g

2.99

-32%
le paquet 3.95

1.49/100 g

par rapport à la concurrence

PRIX
ALDIAU

ACTIONS

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 30.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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THÉ FROID
•	citron, ou
•	pêche
6 x 1.5 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
81215

REGULAR OU ZERO
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
747125 / 747126

BIÈRE
5.4% vol.
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
40514

PILS
5.1% vol.
15 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 15 uniquement)
748116

BIÈRE LAGER
sans alcool
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
745771

17.95

-40%
le pack de 24* 29.95

2.27/litre

par rapport à la concurrence

7.95

-33%
le pack de 6* 11.95

-.88/litre

par rapport à la concurrence

12.95

-43%
le pack de 24* 22.80

1.64/litre

par rapport à la concurrence

le pack de 24*

19.99
2.52/litre

BOISSON ÉNERGISANTE
•	regular, ou
•	sans sucre
12 x 0.25 litre
(*disponible en pack de 12 uniquement)
737042

13.39

-25%
le pack de 12* 17.95

4.46/litre

par rapport à la concurrence

ACTIVE OU CARE  
OU RELOAD
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
749606 / 749607 / 749608

FROZEN CUPS YOGOURT
•	lait entier classique, ou
•	citron blanc
100 g
746832

le paquet

2.49

GLACE 
SENSATION BLACK
•	pistache, ou
•	noix de  

coco-mangue
4 x 100 ml
829411

la boîte

2.99
-.75/100 ml

FRUITS 
GLACÉS
•	noix de  

coco, ou
•	citron, ou
•	orange
2 x 90 g
744701

la boîte

3.99
2.22/100 g

GLACES SOURIS  
AU LAIT
260 ml
748537

la boîte

2.49
-.96/ 
100 ml

GLACES 
MILLIONNAIRE 
DOUBLE 
255 ml
833294

la boîte

2.99
1.17/100 ml

GOMMES FRUITÉES 
LACHGUMMI
•	fluffies yogourt, ou 
•	cola flaschies
200 g
827679

MISER
ÉCONO-

ET SE

AVEC ALDI
RAFRAÎCHIR

SWEET BARBECUE PARTY
360 g
850838

3.99

-19%
le paquet 4.95

1.11/100 g

par rapport à la concurrence

GAMBERINA 
GLACE  
STYLE DUBAÏ
500 ml
848382

le pot

4.49
-.90/100 ml

autre 
sorte

1.99

-49%
le paquet 3.90

1.-/100 g

par rapport à la concurrence

GLACES  
WINNETOU
6 x 80 ml
707529

5.49

-21%
la boîte 6.95

1.14/100 ml

par rapport à la concurrence

COUPES DE FRUITS
•	classiques, ou 
•	exotiques
4 x 70 g
812812

le paquet

2.99
1.07/100 g

9.45

-25%
le pack de 6* 12.60

3.15/litre

par rapport à la concurrence

le pack de 15*

12.89
2.60/litre

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 30.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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MEXIQUE
LE MONDE ÉPICÉ DU

À CHAQUE BOUCHÉE

EMPANADAS
200 g
747180

la boîte

3.49
1.75/ 
100 g

SNACKS  
MEXICAINS
450 g
86092

SAUCES 
SPÉCIALES
•	BBQ-whisky, ou
•	tequila mexicaine
250 ml
746696

SAUCES AU TABASCO
•	verte, ou
•	habanero, ou
•	chipotle
60 ml
737853

THON AUX 
LÉGUMES
185 g
849217

la boîte

4.99
1.11/100 g

BIHOPHAR 
MIEL MEXICAIN 
DU YUCATÁN
500 g
740610

le pot

6.49
1.30/100 g

BOÎTE DE NACHOS
•	sauce salsa, ou
•	sauce au fromage
170 g
30394

la boîte

1.99
1.17/100 g

SALADE DE HARENG
•	avec sauce piquante et légumes, ou
•	à la sauce tomate, aux carottes  

et aux petits bois
170 g
746191

2.59

-42%
la bouteille 4.50

1.04/100 ml

par rapport à la concurrence

2.65

-20%
la bouteille 3.30

4.42/100 ml

par rapport à la concurrence

1.49

-13%
la boîte 1.70

-.81/100 g

par rapport à la concurrence

HARD TACO SHELLS
156 g
747052

MÉLANGE D’ÉPICES 
POUR TACOS
25 g
747060

KIT ENCHILADA
657 g
747067

MINI TORTILLAS 
STAND’N STUFF
193 g
747056

MÉLANGE D’ÉPICES 
POUR CHILI  
CON CARNE
39 g
747063

SALSA  
MEXICAINE DOUCE
248 g
747068

REFRIED BEANS
435 g
747058

MÉLANGE D’ÉPICES 
CRISPY FAJITA
85 g
747066

SALSA CHUNKY DOUCE
312 g
747069

3.19

-18%
la boîte 3.90

2.04/100 g

par rapport à la concurrence

1.19

-15%
le paquet 1.40

-.54/10 g

par rapport à la concurrence

5.99

-20%
la boîte 7.50

9.12/kg

par rapport à la concurrence

4.79

-19%
le paquet 5.95

3.30/100 g

par rapport à la concurrence

1.19

-15%
le paquet 1.40

3.05/100 g

par rapport à la concurrence

2.69

-17%
la bouteille 3.25

1.08/100 g

par rapport à la concurrence

2.99

-20%
la boîte 3.75

-.69/100 g

par rapport à la concurrence

2.29

-18%
le paquet 2.80

2.69/100 g

par rapport à la concurrence

3.19

-19%
le pot 3.95

1.02/100 g

par rapport à la concurrence

1.29

-15%
la boîte 1.57

-.76/100 g

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 30.6.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 26.6. À PARTIR DU LUNDI 30.6.ONLINE SHOP ALDI ANS

ANS

TARIÈRE 
EB1700
816386

SCIE CIRCULAIRE ET 
À ONGLETS 
RADIALE 
HM305SL
834335

PONCEUSE À BANDE 
ET À DISQUE 
BTS900
828364

TOUR À BOIS 
DM600VARIO
823961

RABOTEUSE ET DÉGAU- 
CHISSEUSE  
HMS850
825561

COMPRESSEUR  
HC25SI
823879

SCIE À RUBAN 
POUR MÉTAUX 
MBS1200XTS
823551

GÉNÉRATEUR 
SG3200
819058

la pièce

249.-
livraison  
incluse

la pièce

179.-
livraison  
incluse

accessoires:

SCIE À RUBAN 
HBS261
844543

FRAISEUSE 
SUR TABLE HF50
841587

NETTOYEUR  
HAUTE  
PRESSION 
HCE1600
•	puissance du  

moteur: 1600 W
•	pression max.: 135 bar
838070

la pièce

99.99
​livraison incluse

PONCEUSE 
À EAU 
TIGER 5000S
dimensions de la meule:  
largeur 4 cm, 
diamètre 20 cm
845621

la pièce

69.99
livraison incluse​

TROLLEY 
À OUTILS, 
128 PIÈCES
843340

le set

99.99
livraison incluse

BÉTONNIÈRE MIX65
cuve de mélange de 63 litres  
d’une capacité maximale  
de 55 kg
850083

la pièce

199.-
​livraison incluse​

GROUPE ÉLECTROGÈNE 
INVERTER 
SG1600I
825463

la pièce

199.-
​livraison  
incluse

SCIE  
PLONGEANTE 
PL55
824878

la pièce

149.-
livraison incluse

VISSEUSE À ACCU 
DF333- 
DWAE 12 V
732545

la pièce

179.-
​livraison 
incluse

PERCEUSE 
D’ÉTABLI  
DP60
814332

la pièce

69.99
livraison incluse​

ÉCHELLE  
TÉLESCOPIQUE 
EN ALUMINIUM
•	extensible jusqu’à 

une hauteur totale de 3.27 m, 
hauteur de travail jusqu’à 4 m

•	avec système Soft-Close
•	réglage en continu de la hauteur
•	charge max.: jusqu’à 150 kg
•	barreaux antidérapants
•	utilisation à l’intérieur  

et à l’extérieur
•	poids: 11.3 kg
842666

la pièce

99.99
​livraison incluse​

TRONÇONNEUSE  
À ACCU 40 V
•	poignée ergonomique  

avec manche Softgrip
•	contenance du réservoir d’huile: 150 ml
•	longueur de coupe:  

305 mm
•	accu disponible  

séparément
843640

la pièce

49.99
​livraison incluse

M
AX

VENTILATEUR 
SUR PIED 
VIND 2
dimensions:  
27.5 × 70 × 19.6 cm
746400

VENTILATEUR SUR 
PIED BLACK 16''
dimensions: 42 × 105–125 × 40 cm
746399

PURIFICATEUR D’AIR 
OFFICE NEW YORK
dimensions:  
18 × 19 × 18 cm
746401

la pièce

129.-
livraison incluse

la pièce

69.99
livraison incluse

la pièce

64.99
livraison incluse​

149.-

-34%
la pièce 229.-

​livraison incluse

249.-

-28%
la pièce 349.-

​livraison incluse

189.-

-17%
la pièce 229.-

​livraison incluse

179.-

-33%
la pièce 269.-

​livraison incluse

149.-

-25%
la pièce 199.-

​livraison incluse

199.-

-33%
la pièce 299.-

​livraison incluse

149.-

-25%
la pièce 199.-

​livraison incluse

69.99

-55%
la pièce 159.-

​livraison incluse

SUPER SOLDES SUR LE ONLINE SHOP
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www.aldi-suisse.ch/fr/ 

online-shop/SUPER-SOLDES

47 kg

3130
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